
 

令和７年１０⽉２９⽇ 

各位 

Sports24 下北沢２店舗 

店舗責任者 宮園 

[下北キッズハロウィン] ご協賛のお願い 
 
拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より私どもの運営に格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

このたび、 11 ⽉ 2 ⽇（⽇）に下北沢駅周辺で⼤々的に⾏われる 

【下北キッズハロウィン】に Sports24 は参加し、⼦供達に運動をする喜びを体験してもらう運びとなりました。 

ハロウィンのイベントは、下北沢周辺の地域社会の発展と、⼦供たちをはじめ社会のコミュティを⼤切にしているイ

ベントのため、Sports24 もその趣旨に賛同し地域発展のために微⼒ながら協賛させていただいております。 

これもひとえに関係各位の多⼤なるご⽀援・ご協⼒の賜物と深く感謝申し上げる次第です。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、下北キッズハロウィンの趣旨をご理解いただき、 昨年同様にご協賛賜

りますようお願い申し上げます。 

ご協賛内容の詳細につきましては、下記に記載いたしました事項をご確認いただきますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

記 
１．下北キッズハロウィン 
２．開催⽇時：令和 7年 11 ⽉ 2⽇（⽇曜⽇） 
３．開催場所：しもきた商店街振興組合主催で下北沢駅周辺 
４．協賛の内容：⼦供たちが喜びそうな景品のご提供（お菓⼦や飴） 
５．申込⽅法：下北沢ジム 両店のスタッフにお声がけください！！ 
６．申込締切：令和 7年 11月 1日 
７．その他：ご不明な点やご要望等ございましたら、お気軽にご相談ください 
 

       
以上 


